
 

 

 

 

 

1 
 

 
          

 

        D.D. n° 024 del 31/01/2025 

 

 

 

 

IL   DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 

con D.R. n.  2269 del’08/06/2023 ed in particolare l’art. 6 che prevede che il Direttore deve 

nominare, su proposta del Consiglio, la commissione giudicatrice; 

VISTO il decreto direttoriale n. 003 del 08/01/2025, con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

il conferimento di n. 1 assegno post- laurea per lo svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo: - 

“Relazione tra Sindrome di Rett, assorbimento intestinale e Disturbi Gastrointestinali: 

valutazione dell'impatto sulla qualità di vita nelle bambine affette”, settore scientifico-

disciplinare di riferimento MEDS-10, del  Progetto PRIN 2022 “The gut-brain-microbiota axis in 

Rett syndrome: a unifying hypothesis tying intestinal dysfunction and microbiota alteration to 

Rett’s neuropathology”  - DMCC/ASSEGNO/13/2024  finanziato dal MUR- PRIN-PNRR, CUP 

CUP E53D23011460006),  pubblicato sul sito web di Ateneo all’Albo ufficiale dell’Ateneo il 

10/01/2025 al n° repertorio 242/2025; 

VISTA la delibera n. 11 del 13 dicembre 2024 del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e 

Chirurgia, con la quale è stata proposta la seguente commissione giudicatrice della su indicata 

selezione: 

 

 
Membri effettivi 

 

Presidente: Prof. SARNELLI GIOVANNI 

Componente: Prof. NARDONE GERARDO 

Componente: Prof. APREA GIOVANNI 

 

Membri supplenti 

 

1) Prof. COMPARE DEBORA 

2) Prof. ROCCO ALBA 

 

DECRETA 

 

E’costituita la seguente Commissione giudicatrice per il concorso per il conferimento di n. 1 assegno per 

lo svolgimento di attività di ricerca - rif. DMCC/ASSEGNO/13/2024: 

 

 

 
Membri effettivi 

 

Presidente: Prof. SARNELLI GIOVANNI 



 

 

 

 

 

2 
 

Componente: Prof. NARDONE GERARDO 

Componente: Prof. APREA GIOVANNI 

 

Membri supplenti 

 

1) Prof. COMPARE DEBORA 

2) Prof. ROCCO ALBA 

 

 

La Commissione svolgerà i propri lavori secondo il seguente calendario: 

 

➢ i risultati della valutazione dei titoli saranno pubblicati il giorno 12 FEBBRAIO 2025, entro le ore 

12.00 sul sito web di Ateneo http://www.unina.it/assegni_ricerca; 

➢ i candidati ammessi al colloquio lo sosterranno in data 20 FEBBRAIO 2025 alle ore 13:30, presso Sala 

riunioni - piano I Edificio n 6, Via Sergio Pansini, n. 5 Napoli.  

 

 

                                                                                                        Il Direttore del Dipartimento  

        Prof. Ivan GENTILE 

 

http://www.unina.it/assegni_ricerca

		2025-01-31T14:04:06+0000
	GENTILE IVAN




